
course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 53 DIETZ NOEMIE 2011 F MINIMES 53.26 J.S.CHAMBERY SKI

2 56 BURCKEL MATHILDE 2011 F MINIMES 54.38 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

3 55 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F MINIMES 59.48 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

4 54 CHEVALERIAS ANAÏS 2012 F 1:00.66 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 59 JULLIARD RAPHAEL 2010 M MINIMES 44.81 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

2 57 POMMERETTE ROBIN 2011 M MINIMES 52.69 LA FRATERNELLE DE SKI

3 58 CHEVALERIAS NOE 2011 M MINIMES 56.80 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 61 JULLIARD REBECCA 2008 F CADETS 52.57 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

2 62 VALAT LOULINE 2007 F 52.80 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

3 60 COMBET DURAND CALI 2007 F 57.90 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 67 POMMERETTE LOUIS 2008 M CADETS 49.56 LA FRATERNELLE DE SKI

2 66 CHEVALERIAS GABIN 2008 M CADETS 49.89 LA FRATERNELLE DE SKI

3 64 CHAMBRIARD LEANDRE 2007 M 52.46 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

4 63 SCHOULLER HUGO 2007 M 52.76 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

5 65 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 M CADETS 1:13.19 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 72 EXT1799 BERRUYER CELINE 1976 F MASTER 1 48.20 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

2 68 EXT1795 BOIS MATHILDE 1990 F MASTER 1 48.77 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

3 69 EXT1796 HAMM MORGANE 1988 F MASTER 1 49.77 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

4 70 EXT1797 LAFOURESSE FRANÇOISE 1982 F MASTER 1 55.04 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

5 71 EXT1798 DIETZ ELODIE 1978 F MASTER 1 1:00.94 J.S.CHAMBERY SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 74 WEBER ALEXIS 1994 M MASTER 1 35.08 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

2 77 WEBER ANTOINE 1989 M MASTER 1 41.25 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

3 78 WEBER TIMOTHEE 1994 M MASTER 1 45.55 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

4 79 CHAMBRIARD PIERRE ALEXIS 1994 M MASTER 1 47.50 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

5 75 GIES ADRIEN 1990 M MASTER 1 47.74 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

6 76 SABLONNIERE MATHIEU 1994 M MASTER 1 55.17 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

ABSENTS (1) 
73 REY BENJAMIN 1987 M MASTER 1 Abs LA CARTUSIENNE SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 42 DIETZ SYLVAIN 1978 M MASTER 2 34.83 J.S.CHAMBERY SKI

2 33 REY SIMON 1983 M MASTER 2 38.80 LA CARTUSIENNE SKI

3 41 BURCKEL THOMAS 1980 M MASTER 2 42.35 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

4 44 BURCKEL FRANÇOIS 1979 M MASTER 2 43.27 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

5 39 BOIS FABIEN 1984 M MASTER 2 44.04 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

6 34 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 M MASTER 2 44.66 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

7 40 BALANDRAUD RAPHAEL 1975 M MASTER 2 50.68 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

8 36 BRUNNER BORIS 1982 M MASTER 2 51.84 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

9 35 CHAMBRIARD JULIEN 1979 M MASTER 2 54.41 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

10 38 HUBER MATHIEU 1977 M MASTER 2 54.54 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

11 43 CHEVALERIAS FABIEN 1982 M MASTER 2 54.68 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

12 45 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 M MASTER 2 55.36 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN SKI

13 37 BONNET OLIVIER 1977 M MASTER 2 1:10.99 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 13 WEBER ELISABETH 1965 F MASTER 3 45.28 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

2 12 BURCKEL ANNE 1957 F MASTER 3 59.03 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 28 AVENTURIER BERNARD 1966 M MASTER 3 36.81 LA CARTUSIENNE SKI

2 25 HECKER LUC 1969 M MASTER 3 39.54 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

3 30 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 M MASTER 3 40.17 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

4 31 ROCHE FABIEN 1970 M MASTER 3 41.16 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

5 24 NOYARET DIDIER 1968 M MASTER 3 44.10 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

6 32 BELMONT ROMAIN 1972 M MASTER 3 44.20 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

7 29 DIETZ NICOLAS 1974 M MASTER 3 46.47 J.S.CHAMBERY SKI

8 23 BURAIS LAURENT 1967 M MASTER 3 47.80 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

9 27 GIRARD PHILIPPE 1969 M MASTER 3 49.03 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

ABSENTS (1) 
26 SCHOULLER CHRISTOPHE 1968 M MASTER 3 Abs S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

28/01/2024  / hirmentaz
FFS-SKI Version 21.1d (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 05/02/2024 à 08h34:38

manche 1

Page 1/1



course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 22 WEBER CHRISTIAN 1963 M MASTER 39.25 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

2 20 GENIN FREDERIC 1964 M MASTER 39.84 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN SKI

3 19 REY JEAN 1960 M MASTER 41.60 LA CARTUSIENNE SKI

4 14 VALENZANO JEAN PAUL 1955 M MASTER 45.11 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

5 21 GADEN CHRISTIAN 1955 M MASTER 46.97 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

6 18 HISLER BERNARD 1955 M MASTER 48.84 RANDO PLUS SKI

7 16 ROCHE JEAN LOUIS 1944 M MASTER 53.13 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

8 17 RIMBERT JEAN-PAUL 1956 M MASTER 58.50 LA PATRIOTE - CELLES SUR DUROL SKI

DISQUALIFIES (1) 
15 REY CLAUDE 1956 M MASTER Dsq LA CARTUSIENNE SKI

28/01/2024  / hirmentaz
FFS-SKI Version 21.1d (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 05/02/2024 à 08h32:53

manche 1

Page 1/1



course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 47 BURCKEL JULIETTE 2015 F 1:02.13 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

2 48 BROCHIER KLELYA 2017 F 1:10.74 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

DISQUALIFIES (1) 
46 REY LUNA 2014 F Dsq LA CARTUSIENNE SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 51 DIETZ RAPHAEL 2015 M 55.63 J.S.CHAMBERY SKI

2 52 BROCHIER KELYAN 2015 M 1:08.70 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

ABSENTS (2) 
50 FOURNAISE YOHANN 2015 M Abs S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

49 DIETZ LUCAS 2015 M Abs J.S.CHAMBERY SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 42 DIETZ SYLVAIN 1978 M MASTER 34.83 J.S.CHAMBERY SKI

2 74 WEBER ALEXIS 1994 M MASTER 35.08 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

3 28 AVENTURIER BERNARD 1966 M MASTER 36.81 LA CARTUSIENNE SKI

4 87 NOYARET DORIAN 2002 M 37.95 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

5 33 REY SIMON 1983 M MASTER 38.80 LA CARTUSIENNE SKI

6 22 WEBER CHRISTIAN 1963 M MASTER 39.25 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

7 25 HECKER LUC 1969 M MASTER 39.54 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

8 20 GENIN FREDERIC 1964 M MASTER 39.84 LA FRATERNELLE DE SKI

9 30 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 M MASTER 40.17 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

10 31 ROCHE FABIEN 1970 M MASTER 41.16 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

11 77 WEBER ANTOINE 1989 M MASTER 41.25 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

12 19 REY JEAN 1960 M MASTER 41.60 LA CARTUSIENNE SKI

13 41 BURCKEL THOMAS 1980 M MASTER 42.35 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

14 80 BURAIS CELIA 1996 F 43.22 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

15 44 BURCKEL FRANÇOIS 1979 M MASTER 43.27 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

16 89 MALLARET MATHIEU 2003 M 43.30 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

17 90 BALANDRAUD LUCAS 2002 M 43.80 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

18 39 BOIS FABIEN 1984 M MASTER 44.04 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

19 24 NOYARET DIDIER 1968 M MASTER 44.10 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

20 32 BELMONT ROMAIN 1972 M MASTER 44.20 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

21 34 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 M MASTER 44.66 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

22 59 JULLIARD RAPHAEL 2010 M MINIMES 44.81 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

23 14 VALENZANO JEAN PAUL 1955 M MASTER 45.11 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

24 13 WEBER ELISABETH 1965 F MASTER 45.28 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

25 78 WEBER TIMOTHEE 1994 M MASTER 45.55 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

26 29 DIETZ NICOLAS 1974 M MASTER 46.47 J.S.CHAMBERY SKI

27 84 ROCHE CHARLOTTE 2001 F 46.70 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

28 9 WEBER ALEXIS 1994 M 46.73 S.L CONSTANTIA NEUDORF

29 21 GADEN CHRISTIAN 1955 M MASTER 46.97 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

30 79 CHAMBRIARD PIERRE ALEXIS 1994 M MASTER 47.50 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

31 75 GIES ADRIEN 1990 M MASTER 47.74 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

32 23 BURAIS LAURENT 1967 M MASTER 47.80 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

33 91 BONNET MATHIS 2003 M 48.12 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

34 72 BERRUYER CELINE 1976 F MASTER 48.20 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

35 68 BOIS MATHILDE 1990 F MASTER 48.77 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

36 18 HISLER BERNARD 1955 M MASTER 48.84 RANDO PLUS SKI

37 27 GIRARD PHILIPPE 1969 M MASTER 49.03 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

38 8 BURCKEL FRANÇOIS 1979 M 49.32 S.L CONSTANTIA NEUDORF

39 67 POMMERETTE LOUIS 2008 M CADETS 49.56 LA FRATERNELLE DE SKI

40 6 WEBER CHRISTIAN 1963 M 49.60 S.L CONSTANTIA NEUDORF

41 69 HAMM MORGANE 1988 F MASTER 49.77 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

42 66 CHEVALERIAS GABIN 2008 M CADETS 49.89 LA FRATERNELLE DE SKI

43 40 BALANDRAUD RAPHAEL 1975 M MASTER 50.68 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

44 36 BRUNNER BORIS 1982 M MASTER 51.84 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

45 64 CHAMBRIARD LEANDRE 2007 M 52.46 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

46 61 JULLIARD REBECCA 2008 F CADETS 52.57 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

47 57 POMMERETTE ROBIN 2011 M MINIMES 52.69 LA FRATERNELLE DE SKI

48 63 SCHOULLER HUGO 2007 M 52.76 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

49 62 VALAT LOULINE 2007 F 52.80 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

50 16 ROCHE JEAN LOUIS 1944 M MASTER 53.13 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

51 53 DIETZ NOEMIE 2011 F MINIMES 53.26 J.S.CHAMBERY SKI

52 2 VACHON MATHEO 2006 M JEUNE 53.73 ETOILE DE VOIRON

53 56 BURCKEL MATHILDE 2011 F MINIMES 54.38 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

54 35 CHAMBRIARD JULIEN 1979 M MASTER 54.41 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

55 38 HUBER MATHIEU 1977 M MASTER 54.54 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

56 43 CHEVALERIAS FABIEN 1982 M MASTER 54.68 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

57 70 LAFOURESSE FRANÇOISE 1982 F MASTER 55.04 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

58 76 SABLONNIERE MATHIEU 1994 M MASTER 55.17 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

59 45 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 M MASTER 55.36 LA FRATERNELLE DE SKI

60 51 DIETZ RAPHAEL 2015 M 55.63 J.S.CHAMBERY SKI

61 10 ROCHE FABIEN 1970 M 56.69 PATRO SPORTS ANNONAY

62 58 CHEVALERIAS NOE 2011 M MINIMES 56.80 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

63 1 BERRUYER EMILE 2008 M JEUNE 57.37 PATRO SPORTS ANNONAY

64 83 PERRIER MARIE 2002 F 57.61 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

65 60 COMBET DURAND CALI 2007 F 57.90 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

66 3 BROCHIER AURORE 1989 F 58.02 LES BLEUETS DE MAURIENNE

67 85 BERRUYER LEONIE 2003 F 58.09 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

68 17 RIMBERT JEAN-PAUL 1956 M MASTER 58.50 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

69 12 BURCKEL ANNE 1957 F MASTER 59.03 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

70 55 CHAMBRIARD HELOISE 2011 F MINIMES 59.48 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

71 11 BRUNNER BORIS 1982 M 59.90 S.L CONSTANTIA NEUDORF

72 54 CHEVALERIAS ANAÏS 2012 F 1:00.66 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

73 71 DIETZ ELODIE 1978 F MASTER 1:00.94 J.S.CHAMBERY SKI
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

74 47 BURCKEL JULIETTE 2015 F 1:02.13 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

75 81 GINET CHLOE 2002 F 1:02.51 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

76 86 EHLENBERGER CLARA 1997 F 1:03.06 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

77 82 GACHE ALOISE 2004 F 1:03.30 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

78 5 HAMM MORGANE 1988 F 1:06.36 S.L CONSTANTIA NEUDORF

79 52 BROCHIER KELYAN 2015 M 1:08.70 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

80 48 BROCHIER KLELYA 2017 F 1:10.74 LES BLEUETS DE MAURIENNE SKI

81 37 BONNET OLIVIER 1977 M MASTER 1:10.99 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

82 65 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 M CADETS 1:13.19 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

83 7 BELMONT ROMAIN 1972 M 1:13.37 LES BLEUETS DE MAURIENNE

84 4 DI BARTOLOMEO SOPHIE 1981 F 4:29.93 J.S.CHAMBERY

DISQUALIFIES (2) 
46 REY LUNA 2014 F Dsq LA CARTUSIENNE SKI

15 REY CLAUDE 1956 M MASTER Dsq LA CARTUSIENNE SKI

ABSENTS (5) 
50 FOURNAISE YOHANN 2015 M Abs S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

26 SCHOULLER CHRISTOPHE 1968 M MASTER Abs S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

88 DUZELLIER CHARLES 2004 M Abs LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

73 REY BENJAMIN 1987 M MASTER Abs LA CARTUSIENNE SKI

49 DIETZ LUCAS 2015 M Abs J.S.CHAMBERY SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 80 BURAIS CELIA 1996 F 43.22 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

2 84 ROCHE CHARLOTTE 2001 F 46.70 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

3 83 PERRIER MARIE 2002 F 57.61 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

4 85 BERRUYER LEONIE 2003 F 58.09 PATRO SPORTS ANNONAY SKI

5 81 GINET CHLOE 2002 F 1:02.51 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

6 86 EHLENBERGER CLARA 1997 F 1:03.06 S.L CONSTANTIA NEUDORF SKI

7 82 GACHE ALOISE 2004 F 1:03.30 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 87 NOYARET DORIAN 2002 M 37.95 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

2 89 MALLARET MATHIEU 2003 M 43.30 LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI

3 90 BALANDRAUD LUCAS 2002 M 43.80 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

4 91 BONNET MATHIS 2003 M 48.12 AURORE SPORTIVE BOULIEU SKI

ABSENTS (1) 
88 DUZELLIER CHARLES 2004 M Abs LA PATRIOTE - CELLES SUR SKI
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 2 VACHON MATHEO 2006 M JEUNE 53.73 ETOILE DE VOIRON

2 1 BERRUYER EMILE 2008 M JEUNE 57.37 PATRO SPORTS ANNONAY
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 3 BROCHIER AURORE 1989 F 58.02 LES BLEUETS DE MAURIENNE SNOWBOARD

2 5 HAMM MORGANE 1988 F 1:06.36 S.L CONSTANTIA NEUDORF SNOWBOARD

3 4 DI BARTOLOMEO SOPHIE 1981 F 4:29.93 J.S.CHAMBERY SNOWBOARD
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course de la fédération sportive et culturelle de France

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club Equipe

1 9 WEBER ALEXIS 1994 M 46.73 S.L CONSTANTIA NEUDORF SNOWBOARD

2 8 BURCKEL FRANÇOIS 1979 M 49.32 S.L CONSTANTIA NEUDORF SNOWBOARD

3 6 WEBER CHRISTIAN 1963 M 49.60 S.L CONSTANTIA NEUDORF SNOWBOARD

4 10 ROCHE FABIEN 1970 M 56.69 PATRO SPORTS ANNONAY SNOWBOARD

5 11 BRUNNER BORIS 1982 M 59.90 S.L CONSTANTIA NEUDORF SNOWBOARD

6 7 BELMONT ROMAIN 1972 M 1:13.37 LES BLEUETS DE MAURIENNE SNOWBOARD
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